
Holmöns hembygdsförening - 
medlemsbrev 2024 

  

  
   

Kära medlemmar i Holmöns Hembygdsförening!   

Vintern håller forƞarande i sig men våren närmar sig med 
stormsteg! Det är dags aƩ skicka ut vår årliga hälsning Ɵll er 
medlemmar från oss i styrelsen. Snart går färjan igen och 
sommarsäsongen på Holmön är i full gång. Planeringen har 
börjat, både för oss i föreningen och för andra aktörer, som 
huserar på Holmögården.   

I år är det vikarierande ordförande Anne och sekreterare Cathrin 
som har fåƩ äran aƩ skriva årets medlemsbrev. Ordförande Sara 
har fullt upp med Holmöns yngsta bybo, lilla Hilda. Stort Graƫs 
Ɵll Sara och Joar!  

  



Sommarens akƟviteter 2024  
 

Håll utkik på Holmöns anslagstavlor, vår Facebooksida och 
hemsida för program och Ɵder. Några datum aƩ lägga på minnet:   
 
Städdag och årsmöte, lördag den 8 juni   
Vi möts på Holmögården kl. 10.00. Föreningen bjuder på lunch och 
däreŌer hålls årsmöte. Mer info kommer.  
 
MidsommaraŌon, fredag den 21 juni  
Välkommen Ɵll Holmögården för dans runt 
stången.   

  
Postrodd, lördagen den 29 juni  
 
SƟgtrampardagar  
Följ med oss för aƩ trampa upp sƟgar Ɵll 
kulturhistoriskt vikƟga platser på 
Holmöarna.   
 
Holmö sommarteater, den 6 – 10 juli  

 
Holmödagen, lördag den 22 juli, Holmöns alldeles egna dag! 
 
VisfesƟvalen, den 26 - 28 juli, 30 års jubileum! 
 
Sea Jazz Holmön, den 10 - 11 augusƟ 
Fyrens dag, den 18 augusƟ  
 

 



Elverket har restaurerats och vi aƩ se fram emot invigning i 
sommar. Håll utkik eŌer datum! Läs mer om projektet på vår 
hemsida.  
  

Vi hoppas aƩ vi alla även denna sommar kan hjälpas åt med aƩ 
klippa gräset på Holmögården och vårda vår fina hembygdsgård. 
Husets fönster behöver också extra Ɵllsyn i år. Några fönster har 

Ɵdigare renoverats med hjälp av Lena 
och Ulf. Vi behöver måla fler fönster i 
sommar.  
 
Hoppas det finns frivilliga som vill 
hjälpa Ɵll och ta hand om 
fönstermålning och gräsklippning.   
 
Vill du baka Ɵll olika akƟviteter? Hör 
av dig Ɵll Ulla Löfgren, 0702100607.   

  
 
Den gamla kvarnen, uppe på Halla, som 
hembygdsföreningen rår om. Varje år tjäras 
kvarnen. Hoppas du vill vara med och 
hjälpa Ɵll?   
  
 
 
Glöm inte aƩ skriva upp dig på våra listor 
för gräsklippning, fönstermålning och tjära 
kvarn som finns uppsaƩa inne i hallen på 
Holmögården eller anmäl intresse Ɵll oss 
via mejl. holmonhembygd@gmail.com  
 

 



Du vet väl om aƩ du kan hyra Holmögården? Vi hyr ut hela huset 
för Ɵll exempel fester, bröllop, konferenser och annat. Det går 
också aƩ hyra kök och storstuga för akƟviteter under dagƟd. 
Boka via holmonhembygd@gmail.com eller via Karin Forsberg: 
070-670 36 40.  
 
Gå med i Holmöns hembygdsförening på Facebook för senaste 
informaƟon om vad som händer i föreningen.   
Instagram: @holmons_hembygdsforening   
Skicka gärna en bild Ɵll oss, eller tagga föreningen i dina bilder så 
aƩ fler kan se vad som händer i vår förening.   
 
För kontakt: holmonhembygd@gmail.com   
För arkiv: www.holmonhembygd.se   
  
Kom ihåg aƩ betala medlemsavgiŌen:  
100 kr för vuxna, 50 kr för barn.   
Inbetalas Ɵll Plusgiro: 4622815–1  
Swish: 123 0086140  

  
 
 
 
Vi ses på byn!   
 
Med varma hälsningar,   
Styrelsen genom  
Anne & Cathrin  
 
 
   
 


